
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SÃO PAULO FC - A

SÃO PAULO FC - A

102708 08/10/202201 02 LAUSANNE PAULISTA FC - A

LAUSANNE PAULISTA FC - A

Estadual                                          
Sub-12 A1
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II São Paulo

ERIC FERNANDO BONIFÁCIO
BRUNO LUIS DE FREITAS BRAZION

JACIARA SEVERO DOS SANTOS
MAICON ALVES MARTINEZ

776
1633
1639
377

15:40 15:52

00 01

15:53 16:08

00 00

16:13 16:43

01 01
01 02

173476 GABRIEL SILVA ALMEIDA 02
168390 ALEXANDRE DE OLIVEIRA GUEDES OTTONI 03
161662 PEDRO LIBARDI SILVA 04
161664 TIAGO ALTAVISTA GALLO 05
176266 OMAR MOHAMED TAHA 06
174532 JOãO MIGUEL PATROCíNIO BRASIL DA SILVA 07
177696 BRUNO RICARDO CONTIERO DIAS 08
174179 HENRIQUE PEREIRA CARENZIO 09
173573 JULIO CESAR AGUIAR SIMONE 10
173478 JOAO PAULO TOSCANO DOS SANTOS 11
168085 PEDRO HENRIQUE ABREU DO NASCIMENTO 12
167971 PEDRO HENRIQUE LEÃO CHIESI 13
169539 LUCAS SANCHES VITORINO 14
168331 ENZO GABRIEL CASTILHO DE ALMEIDA 15
164382 THIAGO GUARNIERI NARDONE ZOPE 19

12
19
12

05
02
14
04
05

08
03
15
08
06
11

10
07
09
08

11
13
10

08:47 11:56

x
xx

MARCELO GOMES SANTOS3728

PAULO ROGERIO DOS SANTOS RODRIGUES6129

RENATO MACEDO BISPO942

1001
17:59

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

174907 GUILHERME THOMAZ ARAUJO 01
169700 MURILO MEA MARCOS BOTELHO 02
164331 HEITOR PORTO NEVES 03
168967 ANDRE BITENCOURT NEVES FILHO 04
168023 RYAN LUCAS DE SOUZA 05
172847 ARTHUR FELLIPE VEIZAGA LEMOS DA ROSA 06
164275 GUSTAVO PEREIRA LEITE 07
164125 GUSTAVO RIBEIRO VIEIRA 08
165910 GABRIEL GOMES IANSON 09
165035 DAVI PARERA COSTA DE CARVALHO 10
164078 LUCCA RAMPIM DE FARIA 12
164077 IGOR LEÃO SCALDELAI TORRE 13
173588 HENRIQUE MIRANDA SOARES 14
168095 GUSTAVO ARSILLA BOM 15
164488 PIETRO MOREIRA BORGES 22

12
22
01
12

05
04
03
10

07
13
05

08
14
06
08

10
15
07
09
07 11:00

xxx
xxx

0801

05:45

0802

17:00

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

SANDRO AUGUSTO DE ARGOLO102

DOUGLAS DAVID NOGUEIRA LYRA6725
SANDRO MONTEIRO DE OLIVEIRA5954

DENILSON ANDRADE103

B
R

U
N

O
 R

IC
A

R
D

O
 C

O
N

T
IE

R
O

 D
IA

S
 (

8)

M
A

R
C

E
LO

 G
O

M
E

S
 S

A
N

T
O

S

R
Y

A
N

 L
U

C
A

S
 D

E
 S

O
U

Z
A

 (
5)

S
A

N
D

R
O

 A
U

G
U

S
T

O
 D

E
 A

R
G

O
LO

LUISA ADELAIDE SANTOS VAZ 1113

SÃO PAULO FC - A

EDSON JOSE LOPES 3251

LAUSANNE PAULISTA FC - A


