FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

102708					5	SÃO PAI	JLO FC	- A 01	Χ	02	LAUS	ANNE	E PAU	ILIST	4 FC -	A			08/10	/2022
OMPETIÇÃO:	Estadua	al															HORÁRI			ÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-12					DIVIS	Ã0: Α1				SÉRI	E:					1º PER.	15:40	_	15:52
INÁSIO:	ÁSIO: GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II											CIDADE: São Paulo					2º PER. 3º PER.	15:53 16:13		16:08 16:43
																	PRORROG			10.43
776 1633						OO BONIFA												CONTA		
1639						DOS SAN											1º PER.		00 x	
377		OTADOR															2º PER. 3º PER.		00 x 01 x	
																	FINAL	_)1 X	
															PRORROG PENALTIS		X			
0.7	0.00111.0	2 50 4															PENALITS		^	<u> </u>
QUIPE "A" - SÃ	O PAULO	J FC - A		OGADOR	FS			N°	ΔΜΔΕ	VERM		SHR	STITUI	CÕES			ACUMI	JLATIVAS	5	
173476	JOGADORES GABRIEL SILVA ALMEIDA							02	APIAN	VEIXI	12 05 08 10 11				Х					
168390 161662	ALEXAND PEDRO L			UEDES C	INOTTO			03 04			19 12	02 14	03 15	07 09	13 10	Х	X	DE TEMP	10	
161664	TIAGO AL							05			12	04	08	08	10	1	PER.	DE TEIT	2º PER	
176266		OMAR MOHAMED TAHA						06				05	06			C	8:47		11:56	
174532 177696	JOÃO MIO BRUNO R	SUEL PATI			A SILVA			07 08					11							
174179	HENRIQU	IE PEREIR	RA CAREN	IZIO				09												
173573		SAR AGU			0			10												
173478 168085	PEDRO H	ULO TOSO ENRIQUE						11 12									S (8)			
167971	PEDRO H							13									DIA			
169539 168331	LUCAS SA ENZO GA				٦٨			14 15		-							ERO			SO
164382	THIAGO (19									CAPITÃO: BRUNO RICARDO CONTIERO DIAS (8)			TÉCNICO: MARCELO GOMES SANTOS
3728	Técnico:																000			S
6129	Massagist			RIO DOS	SANTOS	RODRIGU	ES										RDC			OME
	Preparado Médico/Fi														\vdash		ë S			ä
942	Auxiliar To			MACEDO	BISPO												CAPITÃO: 3RUNO R			TÉCNICO: MARCELC
																	CAP BRL			TÉC
01 10 02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	- 1	14	15	16	17	18	19	20	21
17:59	1	1		11,	1.,	1	11,			1	1,	士			1.1		1.4			1
COLUMN I A	LICANINIE			Λ																
QUIPE "B" - LA	USANNE	PAULI		- A DGADOR				No	LANGAR	Jyenal		CUD		CÕEC			ACUM	II ATT\/A		
174907	GUILHER	ME THOM			<u>ES</u>			01	AMA	VERM	12 05 07 08 10 X					Х	ACUMULATIVAS X X			
169700	GUILHERME THOMAZ ARAUJO MURILO MEA MARCOS BOTELHO						02			22	04	13	14	15	Х		Х			
	HEITOR PORTO NEVES ANDRE BITENCOURT NEVES FILHO									01	03	05	06 08	07 09	1	PEDIDO PER.	DE TEMP	2º PER		
164331		PORTO NE	VES					03	-			10			UĐ	-			2 1 1.	
		PORTO NE	VES RT NEVES					03 04 05			12	10			07	1	1:00			
164331 168967 168023 172847	ANDRE B RYAN LUC ARTHUR	PORTO NE ITENCOUI CAS DE SI FELLIPE V	VES RT NEVES OUZA /EIZAGA L	S FILHO	A ROSA			04 05 06				10			07	1	1:00			
164331 168967 168023 172847 164275	ANDRE B RYAN LUC ARTHUR GUSTAVO	PORTO NE ITENCOUI CAS DE SO FELLIPE V D PEREIRA	EVES RT NEVES OUZA /EIZAGA L A LEITE	S FILHO	A ROSA			04 05 06 07				10			07	1	1:00			
164331 168967 168023 172847	ANDRE B RYAN LUC ARTHUR	PORTO NE ITENCOUI CAS DE SO FELLIPE V D PEREIRA D RIBEIRC	EVES RT NEVES OUZA /EIZAGA L A LEITE) VIEIRA	S FILHO	A ROSA			04 05 06				10			07	1	1:00			
164331 168967 168023 172847 164275 164125 165910 165035	ANDRE B RYAN LUC ARTHUR GUSTAVO GUSTAVO GABRIEL DAVI PAR	PORTO NE ITENCOUI CAS DE SO FELLIPE V D PEREIRA D RIBEIRC GOMES IA RERA COS	EVES RT NEVES OUZA /EIZAGA L A LEITE D VIEIRA ANSON STA DE CA	S FILHO LEMOS D				04 05 06 07 08 09				10			07	1	1:00			
164331 168967 168023 172847 164275 164125 165910 165035 164078	ANDRE B RYAN LUC ARTHUR GUSTAVO GUSTAVO GABRIEL DAVI PAR LUCCA R	PORTO NE ITENCOUI CAS DE SI FELLIPE V D PEREIRA D RIBEIRO GOMES IA RERA COS AMPIM DE	EVES RT NEVES OUZA /EIZAGA L A LEITE D VIEIRA ANSON ETA DE CA	S FILHO LEMOS D				04 05 06 07 08 09 10				10			07	1	1:00			Q.
164331 168967 168023 172847 164275 164125 165910 165035 164078 164077 173588	ANDRE B RYAN LUC ARTHUR GUSTAVO GUSTAVO GABRIEL DAVI PAR LUCCA R. IGOR LEÄ	PORTO NE ITENCOUI CAS DE SI FELLIPE V D PEREIRA D RIBEIRO GOMES IA RERA COS AMPIM DE IO SCALD IE MIRANE	EVES RT NEVES OUZA /EIZAGA L A LEITE D VIEIRA ANSON ETA DE CA E FARIA ELAI TOR DA SOARE	S FILHO LEMOS D ARVALHO				04 05 06 07 08 09 10 12 13				10			07	1				OPO
164331 168967 168023 172847 164275 164125 165910 165035 164078 164077 173588 168095	ANDRE B RYAN LUC ARTHUR GUSTAVO GUSTAVO GABRIEL DAVI PAR LUCCA R. IGOR LEÄ HENRIQU GUSTAVO	PORTO NE ITENCOUI CAS DE SI FELLIPE V D PEREIR D RIBEIRO GOMES II GOMES II O SCALD E MIRANE D ARSILLA	EVES RT NEVES OUZA /EIZAGA L A LEITE D VIEIRA ANSON ETA DE CA E FARIA ELAI TOR DA SOARE A BOM	S FILHO LEMOS D ARVALHO				04 05 06 07 08 09 10 12 13 14				10			07	1				ARGOLO
164331 168967 168023 172847 164275 164125 165910 165035 164078 164077 173588 168095 164488	ANDRE B RYAN LUI ARTHUR GUSTAVC GUSTAVC GABRIEL DAVI PAR LUCCA R. IGOR LEÃ HENRIQU GUSTAVC PIETRO M	PORTO NE ITENCOUI CAS DE SI FELLIPE N D PEREIR D RIBEIRO GOMES II KERA COS AMPIM DE KO SCALD IE MIRANE D ARSILLA MOREIRA I	EVES RT NEVES OUZA /EIZAGA L A LEITE D VIEIRA ANSON ETA DE CA E FARIA ELAI TOR DA SOARE A BOM BORGES	ARVALHO				04 05 06 07 08 09 10 12 13				10			07	1) DE ARGOLO
164331 168967 168023 172847 164275 164125 165910 165035 164078 164077 173588 164077 173588 1640848 164085	ANDRE B RYAN LUC ARTHUR GUSTAVC GUSTAVC GABRIEL DAVI PAR LUCCA R. IGOR LEÃ HENRIQU GUSTAVC PIETRO M	PORTO NE ITENCOUI CAS DE SI FELLIPE \(\) D PEREIRI D RIBEIRO GOMES II ERA COS AMPIM DE (\) (\) (\) (\) (\) (\) (\) (\) E MIRANE D ARSILLA MOREIRA I SANDRO	RT NEVES OUZA /EIZAGA L A LEITE D VIEIRA ANSON ETA DE CA E FARIA -ELAI TOR DA SOARE A BOM BORGES AUGUSTO	S FILHO LEMOS D ARVALHO RE ES	GOLO	RA		04 05 06 07 08 09 10 12 13 14				10			07	1				USTO DE ARGOLO
164331 168967 168023 172847 164275 164125 165910 165035 164078 164077 173588 168095 164488 102 6725	ANDRE B RYAN LUI ARTHUR GUSTAVC GUSTAVC GABRIEL DAVI PAR LUCCA R. IGOR LEÃ HENRIQU GUSTAVC PIETRO M	PORTO NE POR	EVES RT NEVES OUZA //EIZAGA L A LEITE D VIEIRA ANSON ETA DE CA E FARIA ELAI TOR DA SOARE A BOM BORGES AUGUST GLAS DAV	S FILHO LEMOS D ARVALHO ERE ES O DE ARG	GOLO JEIRA LY			04 05 06 07 08 09 10 12 13 14				10			07	1				(UGUSTO DE ARGOLO
164331 168967 168023 172847 164275 164125 165910 165035 164078 164077 173588 168095 164488 102 6725 5954	ANDRE B RYAN LUI ARTHUR GUSTAVC GUSTAVC GABRIEL DAVI PAR LUCCA R IGOR LEĀ HENRIQU GUSTAVC PIETRO N Técnico: Massagist Medico/Fi	PORTO NE POR	EVES RT NEVES OUZA OUZA FEIZAGA L A LEITE O VIEIRA ANSON ETA DE CA E FARIA ELAI TOR DA SOARE A BOM BORGES AUGUST GALAS DAV SANDRO EUTA:	ARVALHO REE S O DE ARVALHO O O O O O O O O O O O O	GOLO JEIRA LY EIRO DE (04 05 06 07 08 09 10 12 13 14				10			07	1				CO: RO AUGUSTO DE ARGOLO
164331 168967 168023 172847 164275 164125 165910 165035 164078 164077 173588 168095 164488 102 6725 5954	ANDRE B RYAN LU ARTHUR GUSTAVC GUSTAVC GABRIEL DAVI PAR IGOR LE HENRIQU GUSTAVC GUSTAVC GABRIEL DAVI PAR IGOR LE HENRIQU GUSTAVC Massagist Preparado	PORTO NE POR	EVES RT NEVES OUZA OUZA FEIZAGA L A LEITE O VIEIRA ANSON ETA DE CA E FARIA ELAI TOR DA SOARE A BOM BORGES AUGUST GALAS DAV SANDRO EUTA:	ARVALHO REE S O DE ARVALHO O O O O O O O O O O O O	GOLO JEIRA LY EIRO DE (04 05 06 07 08 09 10 12 13 14				10			07	1				FÉCNICO: ANDRO AUGUSTO DE ARGOLO
164331 168967 168023 172847 164275 164125 165910 165035 164077 173588 168095 164488 102 6725 5954	ANDRE B RYAN LU ARTHUR GUSTAVO GUSTAVO GUSTAVO GUSTAVO GUSTAVO GUSTAVO GUSTAVO GUSTAVO GUSTAVO FICTOR GUSTAVO PIETRO M Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar To	PORTO NEITENCOULCE CAS DE SE FELLIPE \ D PEREIRO D PEREIRO D PEREIRO D PEREIRO GOMES LI ERA COS AMPIM DE (O SCALD E MIRANE D ARSILLA MOREIRA I SANDRO a: DOUC pr Fisico: sioterape écnico:	EVES RT NEVES OUZA OUZA /EIZAGA L A LEITE D VIEIRA ANSON EITA DE CA E FARIA ELAI TORR DA SOARE A SOARE A SOM BORGES AUGUST GLAS DAV SANDRO EUTA DENILSO	S FILHO LEMOS D ARVALHO REE ES O DE ARG //ID NOGL O MONTE	GOLO JEIRA LY EIRO DE (OLIVEIRA		04 05 06 07 08 09 10 12 13 14 15 5			12						CAPITÃO: RYAN LUCAS DE SOUZA (5)			TÉCNICO: SANDRO AUGUSTO DE ARGOLO
164331 168967 168023 172847 164275 164125 165910 165035 164078 164077 173588 168095 164488 102 6725 5954	ANDRE B RYAN LUU ARTHUR GUSTAVC GUSTAVC GABRIEL DAVI PAR LUCCA R. IGOR LEÄ HENRIQU GUSTAVC PIETRO N Técnico: Massagist Preparadc Médico/Fi Auxiliar To	PORTO NE POR	EVES RT NEVES OUZA OUZA FEIZAGA L A LEITE O VIEIRA ANSON ETA DE CA E FARIA ELAI TOR DA SOARE A BOM BORGES AUGUST GALAS DAV SANDRO EUTA:	ARVALHO REE S O DE ARVALHO O O O O O O O O O O O O	GOLO JEIRA LY EIRO DE (09	04 05 06 07 08 09 10 12 13 14	11	12			14	15	16	17		19	20	TÉCNICO: SANDRO AUGUSTO DE ARGOLO
164331 168967 168023 172847 164275 164125 165910 165035 164077 173588 168095 164488 102 6725 5954	ANDRE B RYAN LUU ARTHUR GUSTAVC GUSTAVC GABRIEL DAVI PAR LUCCA R. IGOR LEÄ HENRIQU GUSTAVC PIETRO N Técnico: Massagist Preparadc Médico/Fi Auxiliar To	PORTO NEITENCOULCE CAS DE SE FELLIPE \ D PEREIRO D PEREIRO D PEREIRO D PEREIRO GOMES LI ERA COS AMPIM DE (O SCALD E MIRANE D ARSILLA MOREIRA I SANDRO a: DOUC pr Fisico: sioterape écnico:	EVES RT NEVES OUZA OUZA /EIZAGA L A LEITE D VIEIRA ANSON EITA DE CA E FARIA ELAI TORR DA SOARE A SOARE A SOM BORGES AUGUST GLAS DAV SANDRO EUTA DENILSO	S FILHO LEMOS D ARVALHO REE ES O DE ARG //ID NOGL O MONTE	GOLO JEIRA LY EIRO DE (OLIVEIRA		04 05 06 07 08 09 10 12 13 14 15 22			12		14				CAPITÃO: RYAN LUCAS DE SOUZA (5)	19	20	
164331 168967 168023 172847 164275 1641275 165910 165035 164078 164077 173588 168095 164488 102 6725 5954	ANDRE B RYAN LU ARTHUR GUSTAVO FICTOR GUSTAVO PIETRO M T Écnico: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar To	PORTO NE ITENCOUIC CAS DE SI FELLIPE V D PEREIRA D PEREIRA D PEREIRA GOMES IJ ERA COS AMPIM DE ACOS AMPIM D ACOS AMPIM A	EVES RT NEVES OUZA RT NEVES OUZA AND VIEIRA AND VIEIRA ANSON ETA DE CA E FARIA ELAI TOR DA SOARE BOM BORGES AUGUSTO GLAS DAV SANDRO EULAS DAV	EMOS D ARVALHO REE ES O DE ARG VID NOGL O MONTE N ANDRA	GOLO JEIRA LY EIRO DE	OLIVEIRA 08	<u> </u>	04 05 06 07 08 09 10 12 13 14 15 22	ÇÃO DE	GARAN	12 13 TIAS			15	16	17	RYAN LUCAS DE SOUZA (5)			21

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 1113

REGISTRO: 3251

REPRESENTANTE: LUISA ADELAIDE SANTOS VAZ

REPRESENTANTE: EDSON JOSE LOPES

EQUIPE: LAUSANNE PAULISTA FC - A

EQUIPE: SÃO PAULO FC - A